
FORWIULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

publIke"

DATE; 06 /-T I 202,0

I. IE DHENAf PERSORiALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI f-

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID o3^08'"^^ 8S

B. GieneaMtete te meparshme I

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter
nofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane nd^shuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjenerajiteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venfikimin sipas
^  ' .. ... ■' •• -fon Ponai I

EMER

/

/

/

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE ^  '

(emer, mbieraei^



■II. WIARRJE DIJENI MBi EFEKTET E FORMULARIT te VETEDEKLARIMIT

f/hi /I' , kam marreUne, i/e nenshkruari /a
dijeni dhe jam I vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penaie dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

5) Me ploteslmin e ketlj Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe 9do te dhene tjeter biometrike,

d) Pasqyrimi I te dhenave te pavertetajte papiota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurtrieye daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi 1
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personaie.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore nS rast te deklarimeve te paverteta, te papiota apo
te pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave Xe pasqyruara ne kete Formular.

I
I

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIWII I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

(emer. mbiemer. nenshkrimt^

femer, mbiemer, nenshkrim)



^111. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere nga n/'e autoritet

aivaesor shaiptar ose i huai? (Vendos X oerbri pSraiiaies}

PO JO
7

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor

s  ,

^Ye^dimit gjyqesor^
■ jte formes se prere;^

;i^Masa e^denifhit

piiiiliS Lloji

1

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose i huai. per nie ceshtie pena/e te pazaiidhur me vendim pivaesor te formes
se orere? {Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

7^
Nese po. specifikoni te dhenat e meposh'tme:

Te dhenate Vendimit aivaesor

'^^idperfuhdimtar;^

 •-T

%w

.Ve p ra{p e n d im1 ■

SIS

\
\

^

r'p.mer. mbiemer. nensilkrini)



3. A keni gene ndoniehere ne betim ose aivkim naa nie autoritet i hual per krverien e nie

veore oenale? (Vendos X perbri Deraiiaies) '

PO JO

Nese po, speclflkoni te dhenat e meposhtme:

|:Organi prbcedue^^^^^ Periudha/Data /^Riezultatet
^ "'"-J* T'' r

. C ' - f'

\

1

-N

4. A keni gene ndoniehere i ndaiuar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per krverien e
nie vepre oenale?'(Vendos Xperbri beraiidies)

PO JO

Nese po, speclflkoni te dhenat e meposhtme:

L^Fgani probedues;^^'
'o ''i-. t-.'

;^Qyteti; ShtetiJ; '■'Arsye!^^^^^ iieriudftlZDitSli iRgFultatbt

1

1
1

1

1

1

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personale. ne fuai
ose io? {Vendos X'peri)ri-D§raiiaies)

PO JO

Nese po, speclflkoni te dhenat e meposhtme:

— (emer, mbiemer, nenshkrim)



%  I

Ndalimi Kdalj^sfjas^^^^ ' " "■ ( .'' \,Q-Z''
iDieWn'micpiiittu^afiqiriFne pblicirv§5gj^eWS^f^"^

P^RGJIGJE
Efev6kuar%:
.  ;v' < •■• ' 'iU . v\n-.>

iNda|imi:dhe:qe^niTii;(5qendrimlt^^^^ " ,J.' / .' [~]
^©alSnc]a^*asijrore
.^esti'ne'sHtepi: .r^'.V - .-■•:'^':{'lt'5 •' .-x::V;;\';^|:C';:.;};,'^^^^ ' /•. rn
l^ijesti rie^burg;;
•'^"Shtrimi;ifpefi<ohshemT^Sje'"spit§irpsikiatrlk^-i~;-^;i-f;^^^^^^^ '-• ' ^ ri

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

■Qjykata
"'AV - ^ ?

:'-^epr#peh^^
■^./cileaakuz^

Pefiudha, data

::Nehi|SSMlilPii«iS

1

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai personii tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me krverien e veorave penale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

;r:.?^sAuto ritet 1 pEla:'dkutim!?(nese!^^^
®tW?^^oyv ■ ■

1

1

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie sbtet i huai?
fMe oeriashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreaullave te emiaracionit qe
kane te beine me rreauHat e aendrimit apo hvrie'-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies) \

PO JO

tjaz/h f r—k^kL
C

'tL,

emer. mbiemer. neil^fai^m^



-  ' f^ese po, specifikoni te dhenat e meposhtrrie:

Shteti kuikerii \ debiniit nga shteti
rr^eldharia^^

^  . * ' • • • .

1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Republikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X Derbri'Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^FQyteti;dhe^^<
^^tShteti ku^kepi!^^^^

;;#VvvArsyeia>^;i-^:0Y¥:?Periiidha®^l W#AdresaXe|vendq

V. .. .

rTu/^(/v) inz ■AL'il^iG-A/oS^G-o

PuAi e c/evf 2c> c>2
1

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarlmeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesihe e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

(emer. mbiemer. nens

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa Ju nevojiten perpasqyrimin e te gjitha te'dhenave.

(emer, mbiemer, nenshkrim)


